

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α.Τ.	ΚΩΔ. ΑΡΘΡΟΥ	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘ.	Κωδ. ΕΤΕΠ	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ	
								ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
1Η ΟΜΑΔΑ: ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ - ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ									
1.1	ΟΙΚ 10.01.02	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ 1104		ton	100,00	1,65	165,00	
1.2	ΟΙΚ 10.07.01	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ 1136		ton.km	1.500,00	0,35	525,00	
1.3	ΟΙΚ 22.04	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΟΙΚ-2222	14-02-02-01	m3	4,00	15,70	62,80	
1.4	ΟΙΚ 22.20.01	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2236		m2	100,00	7,90	790,00	
1.5	ΟΙΚ 22.22.01	Καθαίρεση επικεραμώσεων, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΟΙΚ-2241		m2	620,00	6,70	4.154,00	
1.6	ΟΙΚ 22.51	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΟΙΚ-5276		m3	30,00	56,00	1.680,00	
1.7	ΟΙΚ 22.53	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΟΙΚ-2275		m2	460,00	5,60	2.576,00	
1.8	ΟΙΚ 22.75N	Κόστος υποδοχής σε αποδεκτούς χώρους, των αποβλήτων από εκσκαφές, κατασκευές και κατεδαφίσεις (ΑΕΚΚ).	ΟΙΚ-2275		ton	100,00	7,54	754,00	
ΣΥΝΟΛΟ 1ΗΣ ΟΜΑΔΑΣ =								10.706,80	10.706,80
2Η ΟΜΑΔΑ: ΜΟΝΩΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ									
2.1	ΟΙΚ 52.66.02 (ΤΡΟΠ)	Στέγη ξύλινη για επιστέγαση με κεραμίδια γαλλικά κλπ ή τεχνητές πλάκες, ανοίγματος 6,01 έως 12,00 m	ΟΙΚ 5267		m2	480,00	61,00	29.280,00	
2.2	ΟΙΚ 52.80.03	Σανίδωμα στέγης με τάβλες πάχους 2,5 cm	ΟΙΚ 5283		m2	610,00	22,50	13.725,00	
2.3	ΟΙΚ 61.30	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΟΙΚ 6118		kg	1.000,00	3,10	3.100,00	
2.4	ΟΙΚ 72.19	Επικεράμωση με κεραμίδια ολλανδικού τύπου	ΟΙΚ 7211	03-05-01-00	m2	620,00	22,50	13.950,00	
2.5	ΑΤΗΕ 8062.2	Υδρορροή από γαλβανισμένη λαμαρίνα, ανοικτή ορθογωνική	ΗΛΜ 1		m	140,00	9,50	1.330,00	
2.6	ΟΙΚ 79.10	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΟΙΚ 7912		m2	620,00	7,90	4.898,00	
2.7	ΟΙΚ 79.55	Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορυκτοβάμβακα των 50 mm, πυκνότητας 80 kg.	ΟΙΚ 7934	03-06-02-02	m2	460,00	14,00	6.440,00	
ΣΥΝΟΛΟ 2ΗΣ ΟΜΑΔΑΣ =								72.723,00	72.723,00
3Η ΟΜΑΔΑ: ΚΑΛΥΨΕΙΣ - ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ									
3.1	ΟΙΚ 74.24 N	Στοκάρισμα, λειότριψη και στίλβωση επιστρώσεων μωσαικών δαπέδων, σοβατεπιών, στέψεων στηθαίων κ.λπ.	ΟΙΚ 7382		m2	200,00	11,00	2.200,00	
3.2	ΟΙΚ 77.15	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΟΙΚ 7735	03-10-02-00	m2	460,00	1,70	782,00	
3.3	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως σε μεταφορά	ΟΙΚ 7785.1	03-10-02-00	m2	1.750,00	9,00	15.750,00	
								18.732,00	83.429,80

Α.Τ.	ΚΩΔ. ΑΡΘΡΟΥ	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘ.	Κωδ. ΕΤΕΠ	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ	
								ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
		από μεταφορά						18.732,00	83.429,80
3.4	ΟΙΚ 77.80.03	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Εξωτερικών επιφανειών με χρήση ελαιοχρωμάτων αλκυδικής, ακρυλικής βάσεως νερού η διαλύτου	ΟΙΚ 7785.1		m2	1.300,00	9,50	12.350,00	
3.5	ΟΙΚ 77.84.02	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, Με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΟΙΚ 7786.1	03-10-02-00	m2	460,00	12,40	5.704,00	
3.6	ΟΙΚ 78.34	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	ΟΙΚ 7808	03-07-10-01	m2	460,00	22,50	10.350,00	
ΣΥΝΟΛΟ 3ΗΣ ΟΜΑΔΑΣ =								47.136,00	47.136,00
4Η ΟΜΑΔΑ: ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ									
4.1		Αντικατάσταση ηλεκτρικής εγκατάστασης (όλων των καλωδιώσεων της εσωτερικής ηλεκτρολογικής εγκατάστασης με τοποθέτηση νέων στις υφιστάμενες θέσεις – σωληνώσεις με αντίστοιχης διατομής καλώδια. Πριζο-διακοπτικού υλικού κλπ) διαμερίσματος	ΗΛΜ 1	03-10-02-00	τεμ	11,00	500,00	5.500,00	
ΣΥΝΟΛΟ 4ΗΣ ΟΜΑΔΑΣ =								5.500,00	5.500,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ:								136.065,80	
Ε.Ο. 18%								24.491,84	
ΣΥΝΟΛΟ:								160.557,64	
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ: 15%								24.083,65	
ΣΥΝΟΛΟ:								184.641,29	
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:								358,71	
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:								185.000,00	
ΦΠΑ 24%								44.400,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ:								229.400,00	

ΛΑΡΙΣΑ.....
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΘΕΩΡΗΘΗ
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Τ. Υ. ΔΕΥΑΛ

ΓΕΩΡ. ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ANNA ΖΑΧΙΔΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ